Área Nova Seção S/n.

Francisco Beltrão – PR

CNPJ – 45.191.470/0001-18

Fones: (46) 3524 9555 e (46) 99934-2002

  Adm@dariva.com.br         www.dariva.com.br

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do  Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a

Administração Pública Municipal.

Francisco Beltrão, em 21 de Junho  de 2023.

_________________________________________________

DARIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

VALMIR MARIO DARIVA

REPRESENTANTE LEGAL

RG 4.089.716-0/SSP-PR

CPF: 554.363.669-53

mailto:Adm@dariva.com.br
http://www.dariva.com.br/

		2023-06-19T10:32:44-0300
	DARIVA PROMOCOES E EVENTOS LTDA:45191470000118
	Eu sou o autor deste documento